Réparer votre CULASSE, Pièces Quad DL604 150HR neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CULASSE

CULASSE DINLI DL604

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CULASSE
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
En raison du stock limite de pieces pour le moment veuillez nous contacter pour avoir la disponibilite de celles-ci contact@azmotors.fr merci
1 Référence : DL-E020124-00
ENSEMBLE CULASSE
297,80 € H.T 357,36 €    
2 Référence : DL-E020161-00
PALIER ARBRE A CAMES
135,60 € H.T 162,72 €    
LES REPERES 3 A 4 NE SE DETAILLENT PAS
REPERE 5, LE JOINT DE CULASSE CI-DESSOUS EST INCLUS DANS LE KIT HAUT MOTEUR 150CC DM-10556
5 Référence : DL-E020044
JOINT DE CULASSE
18,80 € H.T 22,56 €    
6 Référence : DL-E020045-00
JOINT
0,80 € H.T 0,96 €    
7 Référence : DL-E020046-00
CALE PIPE
5,20 € H.T 6,24 €    
8 Référence : DL-E020047-00
PIPE D_ADMISSION
44,10 € H.T 52,92 €    
9 Référence : DL-E020134
COLLIER DE PIPE DIAMETRE 50
5,50 € H.T 6,60 €    
10 Référence : DL-A080025
RONDELLE PLATE 8X16X2.0
1,60 € H.T 1,92 €    
Quantité recommandé : 4
11 Référence : DL-A040018-00
JOINT TORIQUE
1,20 € H.T 1,44 €    
12 Référence : DL-A040017-00
JOINT TORIQUE
2,10 € H.T 2,52 €    
Quantité recommandé : 2
13 Référence : DL-A140005
GOUJON M8X1.25X32
3,70 € H.T 4,44 €    
Quantité recommandé : 2
14 Référence : DL-A140006-00
GOUJON 6X50
7,10 € H.T 8,52 €    
Quantité recommandé : 2
15 Référence : DL-A050147-41
VIS 4X25
0,90 € H.T 1,08 €    
16 Référence : HY10103
ECROU M6
0,80 € H.T 0,96 €    
17 Référence : HY10079
ECROU M8
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 4
18 Référence : HY2531017
CENTREUR 10X16
0,60 € H.T 0,72 €    
Quantité recommandé : 4
19 Référence : HY10196
VIS M6X100
1,10 € H.T 1,32 €    
Quantité recommandé : 2
20 Référence : HY50304
BOUGIE CR7HSA
5,75 € H.T 6,90 €    
DINLI DL604 CULASSE